Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
Sentengas Judiciais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Indenizag&o por Demissao
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2015

No MAas

2.801,50
17.981,31
3.002,37
41.128,06
526.897,13
132.719,99
4.350,00
728.880,36
728.880,36
0,00

0,00

0,00

23.661,74
4.968,95
28.630,69
28.630,69
757.511,05
1.834.318,93
1.100.591,36
41,29%
1,56%
39,73%

No ExerccAcio

2.801,50
17.981,31
3.002,37
41.128,06
526.897,13
132.719,99
4.350,00
728.880,36
728.880,36
0,00

0,00

0,00

23.661,74
4.968,95
28.630,69
28.630,69
757.511,05
1.834.318,93
1.100.591,36
41,29%
1,56%
39,73%

Asltimos 12 Meses

35.525,03
226.747,51
37.992,51
554.893,13
6.807.841,91
1.714.502,45
4.350,00
9.381.852,54
9.381.852,54
-85.306,07
-85.306,07
-85.306,07

291.243,73
67.014,55
358.258,28
358.258,28
9.654.804,75
16.959.146,28
10.175.487,77
56,92%
2,11%
54,81%
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